
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.179.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), § 18 pkt 2 lit. a  oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr 
LXVI/879/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 30.128,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.128,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 30.128,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 54.628,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 87.900.600,07 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące 70.810.342,97 zł, 

2) dochody majątkowe 17.090.257,10 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 112.566.843,60 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące 73.661.733,40 zł, 

2) wydatki majątkowe 38.905.110,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 91EDA3C5-607C-4708-AAF8-236C1BA931EA. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.179.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 05 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 484 096,00 30 128,00 514 224,00

85395 Pozostała działalność 484 096,00 30 128,00 514 224,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

424 936,00 30 128,00 455 064,00

Razem: 87 870 472,07 30 128,00 87 900 600,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 91EDA3C5-607C-4708-AAF8-236C1BA931EA. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.179.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 05 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 842 798,05 0,00 8 842 798,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 063 882,45 0,00 8 063 882,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 183,00 -3 000,00 134 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 720,00 3 000,00 134 720,00

758 Różne rozliczenia 212 166,51 -12 500,00 199 666,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 166,51 -12 500,00 199 666,51

4810 Rezerwy 199 226,33 -12 500,00 186 726,33

801 Oświata i wychowanie 33 299 535,04 0,00 33 299 535,04

80101 Szkoły podstawowe 20 049 966,96 0,00 20 049 966,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 2 200,00 29 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 301 588,00 -2 200,00 9 299 388,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 528 585,00 30 128,00 558 713,00

85395 Pozostała działalność 528 585,00 30 128,00 558 713,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

421 480,00 29 840,00 451 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 944,00 288,00 3 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 272 170,14 0,00 10 272 170,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 279 000,00 0,00 3 279 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 155,00 -500,00 8 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -2 800,00 38 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 300,00 6 626,00

926 Kultura fizyczna 519 845,00 12 500,00 532 345,00

92601 Obiekty sportowe 84 098,00 -3 000,00 81 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 040,00 15 500,00 436 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 040,00 16 000,00 35 040,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

Razem: 112 536 715,60 30 128,00 112 566 843,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 91EDA3C5-607C-4708-AAF8-236C1BA931EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.179.2023.WFB z dnia 05 września 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest otrzymanie 
środków z Funduszu Pomocy w kwocie 30.128,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę świadczenia pieniężnego 40,00 zł z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz obsługę zadania - zwiększenie w dziale 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność. 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie 12.500,00 zł na podstawie wniosku o zmianę planu 
finansowego od Wydziału Kultury Oświaty i Sportu w celu bieżącej realizacji zadań przez wydział 
- zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej z 
przeznaczeniem na organizację Gminnego Dnia Sportu; 

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Kultury Oświaty i Sportu 
w celu bieżącej realizacji zadań przez wydział - zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna z 
przeznaczeniem na organizację Gminnego Dnia Sportu; 

3) otrzymanie wniosku od Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich o zwiększenie środków 
w kwocie 2.200,00 zł - zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe;  

4) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Finansów i Budżetu - zmiany 
w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na odpis 
na ZFŚS.  

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 87.900.600,07 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 112.566.843,60 zł. 

Id: 91EDA3C5-607C-4708-AAF8-236C1BA931EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.179.2023.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


